
ATTO DD 753/A1407B/2020 DEL 22/07/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1400A - SANITA' E WELFARE
A1407B - Programmazione economico-finanziaria

OGGETTO: Emergenza Coronavirus. Prima assegnazione alle ASR delle donazioni introitate sul conto
corrente bancario n. 000100689275 a copertura delle attrezzature in attuazione di  quanto
disposto dalla dgr 5-1441 del 30 maggio 2020. Impegno di euro 5.635.341,03 sul capitolo di
spesa 162050/2020.

Premesso che :

l’Organizzazione  Mondiale  della  Sanità  il  30  gennaio  2020  ha  dichiarato  l'epidemia  da  COVID-19
un'emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale e, in conseguenza del rischio sanitario connesso
all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, il Consiglio dei Ministri, con delibera del
31 gennaio 2020, ha dichiarato, per sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale;

la  Giunta  regionale  con  propria  deliberazione  n  4-1112  del  10  marzo  2020  ha  autorizzato  il  Settore
Ragioneria ad attivare un apposito conto corrente bancario finalizzato a raccogliere risorse a supporto delle
strutture sanitarie da destinare ad iniziative connesse all’emergenza CORONAVIRUS;

la dgr n. 16-1198 del 3 aprile 2020 di Approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento e del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2020-2022  e  Disposizione  di  natura  autorizzatoria,  in  seguito
all'approvazione della legge di bilancio di previsione 2020-2022” ha individuato 5 nuovi capitoli di entrata
28168, 28460, 29570, 29616 e 29820 vincolati al capitolo di spesa 162050 denominato “Trasferimenti alle
aziende  sanitarie  regionali  di  fondi  derivanti  dalle  donazioni  e  liberalita'  da  famiglie,  imprese,  enti
appartenenti alla ue e da paesi extra ue, per interventi volti a fronteggiare l'emergenza corona virus”.

Considerato che:

in data 31 maggio 2020 è stata approvata la D.G.R. n. 5-1441 “Emergenza Coronavirus. Disposizioni per
l’utilizzo  dei  versamenti  volontari  e  a  titolo  di  liberalità  da  parte  dei  terzi  introitati  nel  conto  corrente
bancario n. 000100689275 o raccolte attraverso le campagne avviate sulla Piattaforma GoFundME e non
finalizzate a specifiche Aziende sanitarie”.

Pag 1 di 3



la D.G.R. n. 5-1441 del 31 maggio 2020 ha stabilito che i versamenti raccolti nel conto corrente bancario, n
00100689275, sono introitati nel bilancio regionale sui capitoli di entrata 28168, 28460, 29570, 29616 e
29820 e sono resi disponibili sul capitolo di spesa 162050;

la D.G.R. n. n. 5-1441 del 31 maggio 2020 ha stabilito che le risorse raccolte sono assegnate alle aziende
sanitarie  pubbliche  del  SSR per  la  copertura  degli  acquisti  di  materiale  e  attrezzature  che  si  sono resi
necessari per far fronte all’emergenza COVID 19 nel rispetto di quanto segue:
▪ assegnazione dell’importo all’ospedale eventualmente indicato dal donante nella causale.
▪ finalizzazione dell’importo rispetto le tipologie di acquisto indicate dal donante.
▪ finalizzazione  dell’importo  rispetto  quanto  indicato  dall’ASL TO3  in  raccordo  con  l’Unità  di  crisi

regionale e le Aziende sanitarie pubbliche del SSR.

Con nota inviata via mail alle ASR in data 17 maggio 2020,il Settore Politiche degli investimenti, ha fatto
una  prima  ricognizione  finalizzata  ad  individuare  le  spese  per  attrezzature  sostenute  per  fronteggiare
l’Emergenza COVID. Con successiva mail del 12 giugno 2020 , il Settore Politiche degli Investimenti, alla
luce di quanto previsto dalla D.G.R. 5-1441 del 31 maggio 2020, ha richiesto alle ASR di comunicare gli
importi sostenuti per l'acquisto di attrezzature.

In data 25 giugno 2020 presso la sede della Direzione Sanità e Welfare si è svolta una prima riunione tecnica
alla presenza dei rappresentanti dell’ASLTO3 volta ad esaminare le comunicazioni pervenute dalla ASR con
l’indicazione delle spese sostenute per attrezzature nel periodo dell’emergenza.

Nel corso della riunione si è valutato di richiedere ulteriori approfondimenti ad alcune ASR.

In data 6 luglio 2020 si è svolta una seconda riunione tecnica definitiva presso la sede della Direzione Sanità
e Welfare, alla presenza dei rappresentanti dell’ASL TO3, in cui sono state nuovamente valutate le spese
dichiarate dalle ASR, anche alla luce degli approfondimenti pervenuti.

Le comunicazioni pervenute in via ufficiale da parte delle ASR sono agli atti  del Settore Politiche degli
investimenti.

Nel corso della riunione è stato approvato il riparto delle assegnazioni tra le ASR, in allegato alla presente
determinazione per farne parte integrante e sostanziale (Allegato 1) ed è stato approvato anche l’elenco
completo  delle  spese  sostenute  dalle  Aziende,  in  allegato  alla  presente  per  farne  parte  integrante  e
sostanziale. (Allegato 2).

Considerato  che  la  Banca  di  Italia  con  nota  del  31  marzo  2020  ha  comunicato  di  aver  deliberato,  in
considerazione  dello  stato  di  crisi,  un  contributo  liberale  di  euro  5.000.000,00  a  favore  della  Regione
Piemonte per l’acquisto di attrezzature scientifiche .Tale contributo è stato erogato a favore delle Regione
Piemonte ed interamente incassato con provvisorio 12595 (Accertamento 617/2020 sul capitolo 29616).

Ritenuto  pertanto  necessario  assegnare  alle  ASR  gli  importi  necessari  a  dare  copertura  alle  spese  già
sostenute per l’acquisto di attrezzature, impegnando contestualmente sul capitolo di spesa 162050/2020 gli
importi in allegato alla presente (allegato 1) per un ammontare complessivo di euro 5.635.341,03.

Preso atto che le risorse a copertura di tali spese sono stati interamente introitate dalla Regione Piemonte a
valere  sugli  accertamenti  616/2020  (capitolo  28168),  617/2020  (capitolo  29616)  e  779/2020  (capitolo
29820).

Attesta la regolarità amministrativa del presente atto .

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

Pag 2 di 3



• D.Lgs. 165/2001

• artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008

• D. Lgs. 118/2011 e s.m.i

• L. R. n. 8 del 31 marzo 2020

• D.G.R. n. 16-1198 del 3 aprile 2020

DETERMINA

di prendere atto del verbale della riunione tecnica svoltasi il giorno 6 luglio 2020 presso la Direzione Sanità e
Welfare alla presenza dei rappresentanti dell’ASL TO 3 ed in particolare dell’approvazione del riparto delle
assegnazioni tra le ASR (allegato 1 ) e dell’elenco completo delle spese sostenute (allegato 2) predisposto
sulla base delle comunicazioni pervenute dalle ASR agli atti del Settore Politiche degli investimenti;

di  prendere  atto  che  le  risorse  a  copertura  di  tali  spese sono state  interamente  introitate  dalla  Regione
Piemonte a valere sugli  accertamenti  616/2020 (capitolo 28168),  617/2020 (capitolo 29616) e 779/2020
(capitolo 29820);

di assegnare ed impegnare sul capitolo di spesa 162050/2020 la cui transazione elementare è rappresentata
nell’allegato parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, a favore delle ASR e per gli importi
indicati nell’allegato 1, l’importo complessivo di euro 5.635.341,03;

di disporre, al fine di ottemperare a quanto previsto dall’art 99 comma 5 del D.L 18/2020 convertito in legge
27/2020, la pubblicazione, sul sito istituzionale della Regione Piemonte, dell’allegato 2 contenente l’elenco
delle spese sostenute.

La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte,  ai  sensi
dell’art.61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010 e sul sito Amministrazione Trasparente della Regione
Piemonte ex art 26 comma 2 del D.Lgs 33/2013.

Il funzionario estensore
Marco Edoardo Rolando

IL DIRIGENTE (A1407B - Programmazione economico-finanziaria)
Firmato digitalmente da Valter Baratta

Pag 3 di 3



Allegato 1

AZIENDA SANITARIA REGIONALE IMPORTO NOTA ASR (n. prot . e data)

A.S.L. CITTA’ DI TORINO 324.145,46

00020089/2020 del 19/06/2020

A.S.L. TO3 209.142,83

00020409/2020 del 23/06/2020 - Pagamento di euro 
5889,00 effettuato prima del 31 marzo 2020

A.S.L. TO4 199.637,46

00021080/2020 del 30/06/2020

A.S.L. TO5 507.223,49

00020072/2020 del 19/06/2020

A.S.L. ALESSANDRIA 132.073,99

00020197/2020 del 22/06/2020

A.S.L. ASTI 0,00

00021100/2020 del 30/06/2020

A.S.L. BIELLA 104.326,39

00021380/2020 del 01/07/2020

A.S.L. CUNEO 1 399.971,75

00020277/2020 del 22/06/2020                                 
Eliminato d'ufficio l'importo relativo ai service

A.S.L. CUNEO 2 1.054.151,62

00020201/2020 del 22/06/2020

A.S.L. NOVARA 276.629,03

00019709/2020 del 17/06/2020

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 57.048,42

00021025/2020 del 29/06/2020

A.S.L. VERCELLI 329.821,32

00020718/2020 del 26/06/2020 

A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA - ORBASSANO 371.986,07

00020070/2020 del 19/06/2020

A.O. ORDINE MAURIZIANO TORINO 495.340,49

00019708/2020 del 17/06/2020 - Eliminato d'ufficio l'importo 
relativo ai noleggi - Pagamento di euro 14825,44 effettuato 

prima del 31 marzo 2020

A.O.U. Santa CROCE e CARLE CUNEO 364.698,32

00020116/2020 del 19/06/2020

A.O.U. MAGGIORE della CARITA’ NOVARA 0,00

AOU 0017439/20 del 16/06/2020 

A.O.N. SS Antonio e Biagio e C. Arrigo - ALESSANDRIA 809.144,39

00020215/2020 del 22/06/2020

A.O.U. CITTA’ della SALUTE e della SCIENZA 0,00

00020276/2020 del 22/06/2020

TOTALE GENERALE 5.635.341,03

ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUSTATE PER L’E MENGENZA COVID-19

ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE NON COPERTE DA AL TRI FINANZIAMENTI O DA DONAZIONI

Pagina 1



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Maria Vittoria VENTILATORE POLMONARE A TURBINA 8 126.880,00

Ospedale San G. Bosco MONITOR PARAMETRICI VITALI 8 68.085,76

Ospedale Martini ECOGRAFO PER TERAPIA INTENSIVA 1 42.090,00

Ospedale Amedeo di Savoia SATURIMETRO MASIMO 10 2.440,00

Ospedale Amedeo di Savoia MONITOR PARAMETICI VITALI 2 4.880,00

Ospedale Amedeo di Savoia SATURIMETRO MASIMO 14 3.416,00

Ospedale Amedeo di Savoia LAVAPADELLE 1 5.813,30

Ospedale Maria Vittoria LAVAPADELLE 1 4.514,00

Ospedale San G. Bosco DETETTORE DIGITALE 1 30.500,00

Ospedale San G. Bosco MONITOR PARAMETRICI VITALI 7 35.526,40

TOTALE 324.145,46

ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER L' EMERGENZA COVID-19

ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE NON COPERTE DA AL TRI FINANZIAMENTI O DA DONAZIONI

ASL Città di Torino

Allegato 2



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Rivoli LETTI ELETTRICI ARTICOLATI PER DEGENZA 21

CAVS Pomaretto LETTI ELETTRICI ARTICOLATI PER DEGENZA 4

Ospedale Rivoli ELETTROCARDIOGRAFO 1 3.469,68

Ospedale Rivoli STAZIONI DIAGNOSTICHE 2 9.760,00

Ospedale Rivoli LAVAPADELLE 2 11.450,31

Ospedale Rivoli FRIGO FARMACI 1 2.318,00

Ospedale Rivoli LETTI ELETTRICI ALTA INTENSITÀ 2 32.940,00

Ospedale Rivoli (n.30) Ospedale Pinerolo (n.30) POMPE A SIRINGA 60 57.096,00

PO Rivoli, Pinerolo, Susa _ Distretti CAVS 
Pinerolo, Val Susa

Termometri ad infrarossi 149 5.889,00

Ospedale Pinerolo
UMIDIFICATORI/RISCALDATORI ATTIVI PER VENTILATORI 

POLMONARI
3 7.320,00

Ospedale Pinerolo TOTEM 1 2.989,00

TOTALE 209.142,83

ASL TO3 

75.910,84



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Cuorgnè 33

Ospedale Ivrea 16

Ospedale Chivasso MONITOR MULTI PARAMETRICI 6 42.543,84

Ospedale Ciriè 7

Ospedale Ivrea 3

Ospedale Chivasso FLUSSIMETRI 20 5.368,00

Ospedale Ciriè 10

Ospedale Chivasso 10

Ospedale Ivrea 9

Ospedale Cuorgnè 3

Ospedale Chivasso 155

Ospedale Ivrea 45

Ospedale Ciriè 35

199.637,46

PONTE A SIRINGA 6.710,00

ASL TO4

LETTI PER DEGENZA COVID 80.344,32

GENERATORE ALTO FLUSSO 24.174,30

TOTALE

CASCHI CPAP 40.497,00



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Moncalieri ASPIRATORE ELETTRICO 1 251,32

Ospedali Moncalieri (3) Carmagnola (2) CARRELLI EMERGENZA 5 10.797,00

Osp. Li Moncalieri (2) Chieri (2) Carmagnola (2) ECOTOMOGRAFI 6 207.346,32

Osp. Li Moncalieri (6) -Chieri (4)
MONITOR MULTIPARAMETRICI CON CARRELLI E STAFFE DI 

FISSAGGIO
10 136.435,04

Osp.li Moncalieri(1) Chieri (1) Carmagnola (1) VIDEOLARINGOSCOPI 3 75.718,01

Osp.li Moncalieri (4) Chieri (4) Carmagnola (1) MONITOR DEFIBRILLATORI 9 30.744,00

Osp.li Moncalieri (1) Chieri (1) Carmagnola (1) ELETTROCARDIOGRAFI 3 12.773,40

Osp.li Moncalieri (3) Chieri (2) 
MONITOR PER RILEVAZIONE PARAMETRI VITALI CON 

CARRELLO
5 14.335,00

Osp.li Moncalieri (10) Chieri (10) Carmagnola (6) SATURIMETRI PALMARI 26 6.661,20

49 domiciliari Moncalieri Chieri Carmagnola-50 
territorio USCA-11 amb. Moncalieri Chieri Carmagnola

SATURIMETRI A DITO 110 4.428,60

Varchi pretriage Osp.eri  e terr.Moncalieri Chieri 
Carmagnola

TERMOMETRI AD INFRAROSSI 72 7.733,60

507.223,49

Ospedali Novi (n.3) Acqui (n.3) Casale (n.4) UMIDIFICATORI ATTIVI PER TERAPIA INTENS.+ ACCESSORI 10 43.310,00

ASL TO5

TOTALE



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Casale M. UMIDIFICATORI ATTIVI PER TERAPIA INTENS. + ACCESSORI 4 14.640,00

Ospedale Tortona UMIDIFICATORI ATTIVI PER TERAPIA INTENS. + ACCESSORI 4 16.104,00

Ospedale Casale M. APPARECCHI PER OSMOSI 1 9.881,50

Ospedale Tortona APPARECCHI PER OSMOSI 1 9.882,00

Ospedale Acqui CUSTOM PACK PER CPAP - TERAPIA INTENSIVA 10 1.997,00

Ospedale Acqui GENERATORI EASY VENT PER TERAPIA INTENSIVA 30 1.098,00

Ospedale Novi MASCHERE EASY VENT PER TERAPIA INTENSIVA 40 3.172,00

Ospedale Acqui MODULO ESTENSIONE MONITOR PARAMETRI VITALI 4 15.489,12

Ospedale Acqui MODULO TEMPERATURA PER MONITOR PARAMETRI VITALI 4 2.274,08

Ospedale Acqui RACK PORTA MODULI MONITOR 4 3.630,72

Ospedale Casale M. SDOPPIATORI, FONDELLI, INNESTI PER PRESE OSSIGENO 17 1.820,24

Ospedale Casale M. FLUSSIMETRI E INNESTI OSSIGENO 60 2.623,00

Ospedale Acqui INNESTI E CONNETTORI PER FLUSSIMETRI OSSIGENO 25 970,51

Ospedale Acqui INNESTI E RACCORDERIA VARIA PER FLUSSIMETRI OSSIGENO 25 1.247,45

ASL AL



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Acqui FLUSSIMETRI A COLONNA 0-30 20 1.229,76

Ospedale Novi FLUSSIMETRI A COLONNA 0-15 1  ̂CONSEGNA 10 569,98

Ospedale Novi FLUSSIMETRI A COLONNA 0-15 2  ̂CONSEGNA 10 569,98

Ospedale Acqui SDOPPIATORI PER FLUSSIMETRI OSSIGENO 5 1.564,65

132.073,99

ASL AT 0,00

Ospedale degli infermi
ECOTOMOGRAFO PORTATILE PER ANESTESIA E 

RIANIMAZIONE
1 30.827,59

Ospedale degli infermi ECOTOMOGRAFO PORTAILE PER PRONTO SOCCORSO 1 33.738,02

Ospedale degli infermi
SET DI FLUSSIMETRI E RELATIVI COMPONENTI PER 

OSSIGENO
1 17.023,51

Ospedale degli infermi FLUSSIMETRI 100 9.684,36

Ospedale degli infermi SET DI TERMOMETRI MONOPAZIENTE 1 2.279,45

Ospedale degli infermi SET DI TERMOMETRI MONOPAZIENTE 1 680,40

TOTALE

DICHIARAZIONE DELLA DIREZIONE GENERALE DI NON ACQUISIZIONE DI APPARECCHIATURE /TECNOLOGIE 
SANITARIE

ASL BI



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale degli infermi SATURIMETRI DA DITO 30 1.317,60

Ospedale degli infermi SATURIMETRI DA DITO 200 5.368,00

Ospedale degli infermi MISURATORI PORTATILI DI FIO2 3 3.407,46

104.326,39

Ospedale Savigliano (n.1)
Ospedale Mondovì (n.5)

ASPIRATORI ELETTRICI 6 8.509,50

Ospedale Mondovì (n.40)
Ospedale Saluzzo (n.40)
Ospedale Ceva 8n.40)

FLUSSIMETRI (DOPPI PER USO CPAP 15+30 L/MIN) 120 10.248,00

Ospedale Mondovì LETTI PER TERAPIA INTENSIVA / RIANIMAZIONE / DEGENZA 5 22.252,80

Ospedale Savigliano (n.2)
Ospedale Mondovì (n.7)

MONITOR MULTIPARAMETRICI 9 17.787,60

Ospedale Savigliano (n.1)
Ospedale Mondovì (n.1)

MONITOR MULTIPARAMETRICO DA TRASPORTO CON 
POSSIBILITA’ DI DEFIBRILLAZIONE

2 17.476,50

Ospedale Mondovì UMIDIFICATORE 4 19.276,00

Ospedale Mondovì (n.1)
Ospedale Saluzzo (n.2)

Ospedale Savigliano (n.2)

VIDEOLARINGOSCOPI (LARINGOSCOPIO PER LARINGOSCOPIA 
INDIRETTA)

6 30.744,00

Ospedale Mondovì (n.3)
USCA Barge (n.1)

USCA Verzuolo (n.1)
ELETTROCARDIOGRAFI 5 17.683,90

Ospedale Mondovì TERMOMETRI LASER PER MISURAZIONE TEMPERATURA 29 5.904,21

TOTALE



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Savigliano (n.1)
Ospedale Mondovì (n.1)

FRIGORIFERI USO MEDICALE 2 6.441,60

Ospedale Mondovì BRONCOSCOPIO FLESSIBILE 1 4.514,00

Ospedale Mondovì PULSOSSIMETRI PALMARI 15 3.400,14

Ospedale Savigliano APPARECCHIO PORTATILE EEG- EMG-PE 1 25.620,00

Ospedale Savigliano CENTRIFUGA DA LABORATORIO 1 6.931,31

Ospedale Saluzzo BARELLA DI BIOCONTENIMENTO 1 9.150,00

Ospedale Savigliano LAVAENDOSCOPI 1 45.750,00

Ospedale Mondovì CARRELLI PER SALME 4 19.823,00

Ospedfale Mondovì (n.6)
Ospedale Saluzzo (n.6)

CARRELLI PORTA SACCHI 12 2.763,44

Ospedale Mondovì PARAVENTI SU RUOTE E RASTRELLIERE PORTA ZOCCOLI 6+2 10.222,75

Ospedale Mondovì APPARECCHIO PER RADIOGRAFIA DIGITALE 1 78.080,00

Ospedale Savigliano ARMADIO PER ENDOSCOPI 1 37.393,00

399.971,75

ASLCN1

TOTALE



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Verduno LETTI ELETTRICI 34 68.442,00

Ospedale Verduno MONITOR MULTIPARAMETRICI PHILIPS INTELLIVUE 14 118.910,96

Ospedale Verduno POMPE PERISTALTICHE E A SIRINGA 193 211.914,00

Ospedale Verduno POMPE PERISTALTICHE E A SIRINGA 112 122.976,00

Ospedale Alba VENTILATORI  VENTEVO2 SU CARRELLO 2 16.592,00

Ospedale Alba
VENTILATORI POLMONARI PRESSOMETRICI BIPAP V60 PLUS 

RESPIRONICS 
5 53.680,00

Ospedale Verduno VIDEOLARINGOSCOPI GLIDESCOPE 3 59.292,00

Ospedale Verduno ELETTROCARDIOGRAFI  AT-102 G2 3 15.372,00

Ospedale Verduno PULSOSSIMETRI  RAD5 MASIMO 9196 200 21.960,00

Ospedale Verduno SISTEMA RADIOGRAFICO PORTATILE REVOLUTION DRX-1 1 91.500,00

Ospedale Verduno CARRELLI MEDICAZIONE PRECISO 10 10.772,60

Ospedale Verduno  INIETTORE A DOPPIA SIRINGA BAYER 1 19.398,00

Ospedale Verduno LAVASTRUMENTI 3 42.521,52

Ospedale Verduno ANALIZZATORI PORTATILI 6 39.162,00

ASL CN2 



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Alba
ATTREZZATURE PER RIEDUCAZIONE MOTORIA - MOTOMED 

(N.2 PED. ELETT. N.2 PED.NON ELETTR. N.6 APP. STIMOLATORI 
N. 2 LETTO PLUS)

12 23.348,36

Ospedale Verduno TOTEM 5 76.433,00

Ospedale Verduno
PC PORTATILI E MATERIALE INFORMATICO (n.29 PC - n.8 

scanner - n.1 kit tastiera)
38 18.371,98

Ospedale Verduno PC PORTATILI  30 21.447,60

Ospedale Verduno FIBROSCOPI  MONOUSO + 1 MONITOR OGNI 25 PZ 50 15.250,00

Ospedale Verduno FLUSSIMETRI 100 6.807,60

1.054.151,62

Ospedale Borgomanero FRIGORIFERO 1 198,99

Ospedale Borgomanero CARRELLI SERVITORI 10 1.903,20

Ospedale Borgomanero  BARELLE 3 5.189,51

Ospedale Borgomanero CARRELLI TERAPIA 3 4.411,76

Ospedale Borgomanero BARELLE MOTORIZZATE 6 36.908,57

Ospedale Borgomanero  UMIDIFICATORI PER VENTILATORI TERAPIA INTENSIVA 10 36.160,80

TOTALE



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Borgomanero CARRELLI SANITARI 13 14.436,48

Ospedale Borgomanero CARRELLI BIANCHERIA 3 3.092,70

Ospedale Borgomanero POMPE A SIRINGA PER RIANIMAZIONE 10 9.760,00

Ospedale Borgomanero LAVAPADELLE 1 8.540,00

Presidio Territoriale Novara SONDA ECOGRAFICA WIRELESS CON TABLET 1 7.808,00

Presidio Territoriale Arona ELETTROCARDIOGRAFI PORTATILI WIRELESS 2 3.002,42

Ospedale Borgomanero UMIDIFICATORI PER REPARTO MEDICINA 10 8.540,00

Ospedale Borgomanero  LAVAPADELLE 1 4.026,00

Ospedale Borgomanero ECAMERE TERMOGRAFICHE PER RILEVAZIONE TEMPERAT 8 11.834,00

Ospedale Borgomanero  CAPPA A FLUSSO LAMINARE 1 11.382,60

Ospedale Borgomanero  VIDEOBRONCOSCOPI MONOUSO 165 54.351,00

Ospedale Borgomanero MASCHERE TOTAL FULL FACE per NIV 50 9.150,00

Ospedale Borgomanero  CASCHI per CPAP 100 15.860,00

Ospedale Borgomanero MASCHERE per CPAP 200 9.028,00

ASL NO



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Borgomanero  CIRCUITI PER UMIDIFICATORE HC200 230 21.045,00

276.629,03

Ospedale Verbania LETTI ELETTRICI PER DEGENZA 10 16.667,64

Ospedale Domodossola LETTI ELETTRICI PER DEGENZA 5 8.333,82

Ospedale Domodossola MONITOR DEFIBRILLATORE 1 6.100,00

Ospedale Verbania MONITOR DEFIBRILLATORE 1 6.100,00

Ospedale Verbania PARETE ATTREZZATA SALA PARTO EMERGENZA 1 19.846,96

57.048,42

Ospedale Vercelli
CENTRALE DI MONITORAGGIO + 6 MONITOR 
MULTIPARAMETRICI + 6 CARRELLI DEDICATI        

6 + 6 17.848,60

Ospedale Vercelli CARRELLI ATTREZZATI                     18 20.181,68

Ospedale Vercelli CARRELLO PER URGENZE                    1 1.776,38

Ospedale Vercelli CARRELLO SERVITORE INOX                 20 15.032,36

Ospedale Vercelli SGABELLO OPERATORIO                     15 1.922,60

TOTALE

ASL VCO

TOTALE



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Vercelli MONITOR POLIFUNZIONALE CON ACCESSORI 1 1.181,80

Ospedale Vercelli ASPIRATORE MONOVASO                     1 530,76

Ospedale Vercelli LETTI DEGENZA A MOVIMENTANZ ELETTRICA   10 140.300,00

Ospedale Vercelli DEFIBRILLATORE                          1 9.882,00

Ospedale Vercelli CARRELLO PER URGENZE                    11 7.354,40

Ospedale Vercelli STELO PER FLEBO                         50 8.959,06

Ospedale Vercelli
FORNITURA N° 8 MONITOR PARAMETRICI + CARRELLI + 

CENTRALE DI MONITORAGGIO
8 21.459,80

Ospedale Vercelli CASSETTA RADIOGRAFICA                   10 10.943,40

Ospedale Vercelli MONITOR PARAMETRI EMODINAMICI/RESPIR    3 12.810,00

Ospedale Borgosesia ACQUISTO ELETTROCARDIOGRAFO 1 3.965,00

Ospedale Vercelli MONITOR PARAMETRI EMODINAMICI/RESPIR    2 27.357,28

Ospedale Vercelli ELETTROCARDIOGRAFO                      2 7.930,00

Ospedale Vercelli CARRELLO ELETTRIFICATO                  2 2.318,00

Ospedale Vercelli ESTENSIONE CENTRALE DI MONITORAGGIO 1 3.660,00

ASL VC



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Vercelli MONITOR PARAMETRI EMODINAMICI/RESPIR    4 4.636,00

Ospedale Vercelli CARRELLO PORTA ATTREZZATURE MEDICHE     4 927,20

Ospedale Vercelli CENTRALE DI MONITORAGGIO                2 7.015,00

Ospedale Vercelli MONITOR ATTREZZATURA PER CHIRURGIA     1 1.830,00

329.821,32

Ospedale San Luigi Gonzaga LETTI PER TERAPIA INTENSIVA 2 36.356,00

Ospedale San Luigi Gonzaga CARRELLI EMERGENZA 2 2.366,80

Ospedale San Luigi Gonzaga UMIDIFICATORI 7 8.329,67

Ospedale San Luigi Gonzaga CENTRALE DI MONITORAGGIO 1 7.259,00

Ospedale San Luigi Gonzaga COMODINI 2 647,23

Ospedale San Luigi Gonzaga ATTREZZATURE PER RIABILITAZIONE 8 7.088,20

Ospedale San Luigi Gonzaga ULTRACONGELATORE 1 8.164,85

Ospedale San Luigi Gonzaga ARMADI CARRELLATI 5 8.517,43

TOTALE



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale San Luigi Gonzaga ERGOMETRO PER RIABILITAZIONE 1 7.673,80

Ospedale San Luigi Gonzaga SATURIMETRI 10 2.061,80

Ospedale San Luigi Gonzaga TELEMETRIE 4 16.201,60

Ospedale San Luigi Gonzaga AGITATORE DA LABORATORIO 1 390,40

Ospedale San Luigi Gonzaga TELEMETRIE 2 4.270,00

Ospedale San Luigi Gonzaga PC PORTATILI 7 6.097,56

Ospedale San Luigi Gonzaga MONITOR PER SISTEMA ELIMINACODE 4 2.196,00

Ospedale San Luigi Gonzaga TRAVI TESTALETTO 15 55.876,00

Ospedale San Luigi Gonzaga
MATERIALI MONO-PAZIENTI QUALI CASCHI CPAP E MATERIALI 

PER O2 TERAPIA, TUBI E RACCORDI GIÀ ACQUISTATI
1846+60+645 86.157,01

Ospedale San Luigi Gonzaga FLUSSIMETRI 45+15+300 31.366,20

Ospedale San Luigi Gonzaga FIBROSCOPI 207 63.135,00

Ospedale San Luigi Gonzaga VIDEOLARINGOSCOPI 198 17.831,52

371.986,07

AOU San Luigi Gonzaga 
di Orbassano

TOTALE



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Umberto I MONITOR MULTIPARAMETRICO 10 39.162,00

Ospedale Umberto I VENTILATORE POLMONARE 11 111.584,00

Ospedale Umberto I UMIDIFICATORE 6 31.998,16

Ospedale Umberto I COMPLETAMENTO SONDE ECOGRAFO 1 12.501,34

Ospedale Umberto I LAMPADA PER CAPPA BIOLOGICA 1 955,26

Ospedale Umberto I APPARECCHIO PORTATILE PER RADIOGRAFIA 1 66.738,88

Ospedale Umberto I ELETTROENCEFALOGRAFO PORTATILE 1 30.500,00

Ospedale Umberto I MISURATORE D’OSSIGENO 3 4.026,00

Ospedale Umberto I BILANCIA BASCULANTE PER OZONOTERAPIA 1 1.769,00

Ospedale Umberto I CONGELATORE – 30 °C 1 5.856,00

Ospedale Umberto I FRIGORIFERO PER FARMACI 1 2.745,00

Ospedale Umberto I VIDEOBRONCOSCOPIO 1 18.178,00

Ospedale Umberto I CARRELLO ELETTRIFICATO PER COLONNA ENDOSCOPIA 1 4.535,96

Ospedale Umberto I STAMPANTI TERMICHE COVID 20 5.551,00

AO Ordine Mauriziano



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Umberto I 20 WEBCAM E 12 CUFFIE 32 1.054,08

Ospedale Umberto I STAMPANTI TERMICHE 15 4.163,25

Ospedale Umberto I PC PORTATILI 8 5.252,10

Ospedale Umberto I PC MEDICALI+ PIANTANE 15 66.978,00

Ospedale Umberto I WEBCAM+MICROFONI 28 828,38

Ospedale Umberto I MATERIALI MONOPAZIENTI CASCHI CPAP 970 71.287,04

Ospedale Umberto I
CARRELLI TRASPORTO SALME + COPERCHI IN ACCIAIO INOX 

COVID
6 9.677,04

495.340,49

Ospedale Santa Croce APPARECCHI PER CPAP MEDIVAL MODELLO MYO 6 10.906,80

Ospedale Santa Croce APPARECCHI PER CPAP MEDIVAL MODELLO MYO 3 5.453,40

Ospedale Carle SATURIMETRI MASIMO MODELLO RAD 5 20 4.880,00

Ospedale Santa Croce SATURIMETRI MASIMO MODELLO RAD 5 20 4.880,00

Ospedale Santa Croce 
ALTI FLUSSI DRAEGER MODELLO HIFLOW STAR CON CIRCUITI 

PAZIENTE
6 25.620,00

TOTALE



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Carle
PANNELLO DIGITALE AGFA MODELLO DR 14 EG PER 

RADIOLOGIA
1 35.380,00

Ospedale Santa Croce 
SONDA ECOGRAFICA PHILIPS MODELLO L12-3 PER 

ECOGRAFO PHILIPS CX50 UTIC
1 8.906,00

Ospedale Santa Croce 
SONDA ECOGRAFICA PHILIPS MODELLO L15-7 PER 

ECOGRAFO PHILIPS CX50 UTIC
1 8.906,00

Ospedale Santa Croce 
CENTRIFUGHE DA BANCO NON REFRIGERATE HETTICH 

MODELLO ROTINA 380
2 13.842,12

Ospedale Santa Croce e Ospedale Carle FLUSSIMETRI E ACCESSORI TUBI 23 1.595,76

Ospedale Santa Croce OFTAMOSCOPIO INDIRETTO HEINE MODELLO OMEGA 500 1 3.093,92

Ospedale Santa Croce DEFIBRILLATORE PHILIPS MODELLO DFM 100 CON MONITOR 1 5.856,00

Ospedale Santa Croce e Ospedale Carle FRIGORIFERI PER FARMACI ACF MODELLO ATV400-B 2 4.270,00

Ospedale Santa Croce 
ELETTROCARDIOGRAFO GE MODELLO MAC 2000 PER IL BOP 

COMPLETO DI CARRELLO PER TRASPORTO
1 3.060,98

Ospedale Santa Croce e Ospedale Carle
MONITOR PARAMETRI VITALI NIHON KOHDEN PVM 2700 

COMPLETI DI CARRELLO PER IL TRASPORTO
17 43.194,16

Ospedale Santa Croce e Ospedale Carle CONGELATORI -20°C ACF MODELLO LS160-B 2 3.660,00

Ospedale Santa Croce PORTATILE DI SCOPIA SIEMENS MODELLO CIOS SELECT 1 79.300,00

Ospedale Santa Croce 
INCUBATRICI DA TRASPORTO DRAEGER MODELLO TI500 + 

VENTILATORE
2 58.791,80

Ospedale Santa Croce 
MONITOR DA TRASPORTO PHILIPS MODELLO X3 PER LE 

INCUBATRICI DA TRASPORTO
2 13.420,00

AO Santa Croce e Carle



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale Santa Croce 
LAVAPADELLE ARJO MODELLO TYPHON PER IL PRONTO 

SOCCORSO
1 5.917,00

Ospedale Carle
LAVAPADELLE ARJO MODELLO TYPHON PER MALATTIE 

INFETTIVE
1 5.917,00

Ospedale Santa Croce 
ELETTROCARDIOGRAFO GE MODELLO MAC 2000 PER LA 

MEDICINA URGENZA COMPLETO DI CARRELLO PER 
TRASPORTO

1 3.060,98

Ospedale Santa Croce e Ospedale Carle
TERMOSCANNER COMPATTI MODELLO EN7- S02T SU 

PIANTANA
2 3.562,40

Ospedale Santa Croce e Ospedale Carle
TERMOSCANNER COMPATTI DAHUA SECURITY MODELLO DHI-

ASI7223X-A-T SU SUPPORTO DA PARETE
2 5.612,00

Ospedale Santa Croce e Ospedale Carle
TERMOSCANNER COMPATTI DAHUA SECURITY MODELLO DHI-

ASI7223X-A-T SU SUPPORTO DA PARETE
2 5.612,00

364.698,32

AOU Maggiore della 
Carità di Novara

0,00

Ospedale di Alessandria
APPARECCHIATURA PER PRESSIONE POSITIVA CONTINUA 

(CPAP)
1 244,00

Ospedale di Alessandria
APPARECCHIATURA PER PRESSIONE POSITIVA CONTINUA 

(CPAP)
2 5.782,80

Ospedale di Alessandria
APPARECCHIATURA PER PRESSIONE POSITIVA CONTINUA 

(CPAP) - N. 2 COD. 9293/D ATTACCO TIPO UNI
2 1.439,60

Ospedale di Alessandria
LETTO PER RIANIMAZIONE PROGRESSA BED PULMONARY 

CON CHAIR EGRESS
2 35.764,06

TOTALE

DICHIARAZIONE DELLA DIREZIONE GENERALE DI NON ACQUISIZIONE DI APPARECCHIATURE /TECNOLOGIE 
SANITARIE



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale di Alessandria VENTILATORI POLMONARI COMPLETI DI CARRELLO 6 75.622,00

Ospedale di Alessandria VIDEOLARINGOSCOPI DA INTUBAZIONE 2 16.987,89

Ospedale di Alessandria
SISTEMA RADIOLOGICO PORTATILE FDR GO PLUS GARANZIA 

24 MESI FULL RISK
1 91.500,00

Ospedale di Alessandria
SISTEMA DI MONITORAGGIO COMPLETO DI 12 MONITOR 

PARAMETRI VITALI, COMPRENSIVO DI ONERI DI 
INSTALLAZIONE

1 80.081,48

Ospedale di Alessandria
DIAGNOSTICA RADIOLOGICA DIGITALE: SALA DIGITALE 

RADIOLOGICA FDR SMART X
1 183.000,00

Ospedale di Alessandria
DETETTORE A FLAT PANEL (DR): DETETTORE FDR D-EVO GL 

124X43
1 91.500,00

Ospedale di Alessandria
APPARECCHIATURA PER PRESSIONE POSITIVA CONTINUA 

(CPAP) COD. 9293/D ATTACCO TIPO UNI
5 3.599,00

Ospedale di Alessandria CONGELATORE PER USO SANITARIO/ FARMACEUTICO 1 10.998,30

Ospedale di Alessandria PERSONAL COMPUTER PORTATILE 60 37.149,00

Ospedale di Alessandria WEBCAM LOGITECH 80 7.808,00

Ospedale di Alessandria
SCHERMO DIVISORIO DA SCRIVANIA 145X65 CON 

PASSACARTE PER BANCONE PORTINERIA
1 156,16

Ospedale di Alessandria ARMADIO SPOGLIATOIO 1 POSTO 16 2.635,20

Ospedale di Alessandria ARMADIO SPOGLIATOIO 2 POSTI 2 610,00

Ospedale di Alessandria CASCHI CPAP 260 59.237,10

AO S. Antonio e Biagio di 
Alessandria



ASR
OSPEDALE IN CUI E' COLLOCATA 

L'ATTREZZATURA-TECNOLOGIA SANITARIA
ATTREZZATURE-TECNOLOGIE SANITARIE ACQUISTATE PER 

L'EMERGENZA COVID-19                              ( descrizione sintetica)
N. PEZZI

IMPORTO                           
IVA compresa (EURO)

Ospedale di Alessandria CASCHI PER VENTILAZIONE NON INVASIVA 6 878,40

Ospedale di Alessandria MASCHERA FACCIALE TOTALE RISTERILIZZABILE 15 1.976,40

Ospedale di Alessandria VIDEOBRONCOSCOPIO MONOUSO 335 102.175,00

809.144,39

AOU Città della Salute e 
della Scienza di Torino

0,00

5.635.341,03

DICHIARAZIONE DELLA DIREZIONE GENERALE DI NON ACQUISIZIONE DI APPARECCHIATURE /TECNOLOGIE 
SANITARIE

TOTALE COMPLESSIVO

TOTALE



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9370
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050. 
Importo (€): 324.145,46
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 328409
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9371
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 209.142,83
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139922
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9372
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 199.637,46
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139933
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9373
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050.
Importo (€): 507.223,49
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1413
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9374
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050.
Importo (€): 132.073,99
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139934
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9375
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 104.326,39
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1415
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9376
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050. 
Importo (€): 399.971,75
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139820
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9377
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050. 
Importo (€): 1.054.151,62
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1450
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9378
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050. 
Importo (€): 276.629,03
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1429
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9379
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050. 
Importo (€): 57.048,42
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1430
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9380
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050. 
Importo (€): 329.821,32
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1505
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9381
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050.
Importo (€): 371.986,07
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1469
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9382
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050. 
Importo (€): 495.340,49
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 106617
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9383
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050. 
Importo (€): 364.698,32
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1471
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 753/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9384
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. PRIMA ASSEGNAZIONE ALLE ASR DELLE 
DONAZIONI INTROITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO N. 000100689275 A COPERTURA
DELLE ATTREZZATURE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 
MAGGIO 2020. IMPEGNO DI EURO 5.635.341,03 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050.
Importo (€): 809.144,39
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1486
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020




